
第51回初夢賞
５日目12/30・31・1/1・2・3・4

みくにあさイ
チ

08:53

◎ 1 3635 石田　　政吾 A2 39.2 34.8 －１ ４６ １５ １６ －－ －－ 　　 乗れるようにだけペラ調整する 12

Ｘ 2 5247 大森　　　翼 B1 29.2 31.0 ６－ ３６ ３－ ２５ －－ －－ 　　 ターン回りと出足はマシになった 8

○ 3 5185 加藤　　優弥 B1 36.5 32.2 １１ －６ ４５ １－ －－ －－ 　　 初日が一番良かった。ペラ調整 11

△ 4 4785 木幡　　純也 B1 42.5 32.6 ２２ ５－ ５６ －５ －－ －－ 　　 もう少し回転を抑えたい感じです 7

5 4035 杉江　　浩明 B1 33.8 32.1 ６－ ４５ ５－ ２２ －－ －－ 　　 バランス取れて悪い所はなさそう 6

6 4405 南野　　利騰 B1 34.7 38.0 －３ ２６ －４ ４５ －－ －－ 　　 止めて乗心地好きな感じになった 8

3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝2－3

みくにあさガ
チ

09:19

◎ 1 4711 前出　　達吉 A2 37.5 32.0 ５６ －４ ５１ －２ －－ －－ 　　 一番レースがしやすかったです 7

○ 2 4436 渋谷　　明憲 A2 31.0 37.1 ４３ １３ －２ １３ －－ －－ 　　 大分上向いて足も水準以上ある 10

3 3870 寺嶋　　　雄 B1 34.7 31.1 ５５ ４－ ６５ ３－ －－ －－ 　　 全速でターンした時に乗りにくい 8

△ 4 5085 中村　　栄治 B1 F1 32.9 29.8 ３－ ２３ －１ ４３ －－ －－ 　　 乗心地やターンの足は良いです 11

Ｘ 5 3922 菅沼　　佳昭 B1 35.4 32.3 ６－ １３ ４－ ６２ －－ －－ 　　 直線だけでなくターンの感じも○ 9

6 5366 塩嶋　　泰空 B2 F1 31.8 27.2 ５－ ６６ －落 ６６ －－ －－ 　　 舟の向きは良いが進んでない感じ

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2

みくにあさズ
バ

09:45

◎ 1 4925 森　　　悠稀 A2 F1 32.8 33.6 １４ ２－ ４４ ４３ －－ －－ 　　 ターンの感じは気に入っています 10

2 4182 吉田　　和仁 B1 41.5 41.7 ５１ ６－ ３３ 転－ －－ －－ 　　 ５日目また乗ってみてですね 9

○ 3 4587 木田　峰由季 A2 31.6 30.0 －５ エ４ ２２ ２４ －－ －－ 　　 レスポンス求めリング換えてみる

△ 4 4520 高倉　　孝太 B1 30.2 32.1 ３５ －１ ３１ －２ －－ －－ 　　 乗心地含め全部が良いって感じ 12

Ｘ 5 5282 中本　　大樹 B1 33.1 38.5 ３－ ５５ ４－ ３５ －－ －－ 　　 バランス取れている感じで足良い 8

6 4176 樋口　　喜彦 B1 35.3 35.6 ６－ ５５ ６－ ５６ －－ －－ 　　 足悪くないし乗心地も良くなった

3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1＝4－3 , 1＝4－5 , 1＝5－3

みくにあさ推
し

10:11

◎ 1 4356 長岡　　良也 A1 F1 29.1 32.6 ２５ －２ ２５ ２４ －－ －－ 　　 ペラが開くし好きな感じじゃない 12

△ 2 4003 表　　　憲一 B1 30.1 40.5 ４４ １－ ５３ ２－ －－ －－ 　　 足は水準より少し良さそうです 11

3 3891 谷口　　健一 B1 30.2 38.6 ６－ ５４ ４－ ４６ －－ －－ 　　 掛からないし乗れないしペラやる

4 4253 西川　　真人 B1 34.1 37.3 ６６ ３－ ３１ ６－ －－ －－ 　　 起こしなど気になるしリング交換 8

○ 5 3548 室田　　泰史 A2 35.5 33.3 １１ ３２ －１ １３ －－ －－ 　　 Ｐ離れ良くないが出足系統が良い 10

Ｘ 6 5091 為本　　智也 A2 F1 38.1 41.1 －１ １２ １１ ５Ｆ －－ －－ 　　 足は変わらず良いと思います

3連単：1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝6－5

一般

10:39

1 5344 谷口　　　丞 B1 40.2 35.0 －３ ６６ ６－ ６６ －－ －－ 　　 全速で行ったが全然良くなかった

○ 2 4133 高橋　　正男 A2 37.2 35.4 ２２ －３ ２３ ５４ －－ －－ 　　 感じは変わらず出足系良い雰囲気 12

△ 3 4675 井手　　良太 B1 40.8 35.3 ４３ ２－ ２４ ３－ －－ －－ 　　 乗心地良くないが全部の足良い 10

Ｘ 4 5114 小林　　孝彰 A2 35.7 37.2 ４６ １４ －６ －５ －－ －－ 　　 起こしで鳴いた。回転調整してく 9

◎ 5 4013 中島　　孝平 A1 27.8 32.3 ２１ １４ １２ －３ －－ －－ 　　 キャブ換えたが体感変わらない 11

6 4578 藤山　　雅弘 A2 F1 37.3 33.5 ３１ Ｆ５ ４－ －６ －－ －－ 　　 ４日目は合っていなかったです

3連単：5＝2－3 , 5＝2－4 , 5＝3－2 , 5＝3－4 , 5＝4－2

一般

11:10

◎ 1 4469 土山　　卓也 A2 38.7 28.4 －６ ４１ ３４ １４ －－ －－ 　　 前半の方が乗心地も足も良かった 10

2 4035 杉江　　浩明 B1 33.8 32.1 ６－ ４５ ５－ ２２ －－ －－ 　　 バランス取れて悪い所はなさそう 1

3 3577 向所　　浩二 B1 35.9 26.9 ５４ －５ ６６ ５－ －－ －－ 　　 シャフト換え良くなりそうな感じ

○ 4 4930 佐藤　　　悠 A2 40.3 38.5 ３５ ６１ １－ １１ －－ －－ 　　 足は良くなり全部の感じが良い 12

△ 5 4977 馬野　　　耀 A2 36.6 36.8 １３ －１ ２２ ４３ －－ －－ 　　 回り足がさらに良くなっていた 10

Ｘ 6 3833 中辻　　博訓 A1 32.6 29.5 ２２ ２２ １２ ２－ －－ －－ 　　 レースに行ったら普通に乗れた 11

3連単：1＝4－5 , 1＝4－6 , 1＝5－4 , 1＝5－6 , 1＝6－4



第51回初夢賞
５日目12/30・31・1/1・2・3・4

一般

11:41

△ 1 4665 加藤　　啓太 B1 51.1 33.5 ３２ ２－ ４３ ５－ －－ －－ 　　 リングを換えたので力強さ出れば 11

◎ 2 4514 上條　　嘉嗣 A1 F1 34.0 36.3 －転 ３１ ３５ １２ －－ －－ 　　 しっかり回れたし悪くなさそう

3 4785 木幡　　純也 B1 42.5 32.6 ２２ ５－ ５６ －５ －－ －－ 　　 もう少し回転を抑えたい感じです 1

4 4711 前出　　達吉 A2 37.5 32.0 ５６ －４ ５１ －２ －－ －－ 　　 一番レースがしやすかったです 2

Ｘ 5 4210 松村　　康太 A2 30.6 32.3 ２４ ３１ －４ ５４ －－ －－ 　　 皆も底上げして差がなくなってる

○ 6 4061 萩原　　秀人 A1 34.9 38.5 １３ －２ １３ ２１ －－ －－ 　　 バランス取れた感じでまあまあ 12

3連単：2＝6－1 , 2＝6－5 , 2＝1－6 , 2＝1－5 , 2＝5－6

一般

12:13

◎ 1 4405 南野　　利騰 B1 34.7 38.0 －３ ２６ －４ ４５ －－ －－ 　　 止めて乗心地好きな感じになった 1

○ 2 5282 中本　　大樹 B1 33.1 38.5 ３－ ５５ ４－ ３５ －－ －－ 　　 バランス取れている感じで足良い 3

△ 3 4253 西川　　真人 B1 34.1 37.3 ６６ ３－ ３１ ６－ －－ －－ 　　 起こしなど気になるしリング交換 4

4 3870 寺嶋　　　雄 B1 34.7 31.1 ５５ ４－ ６５ ３－ －－ －－ 　　 全速でターンした時に乗りにくい 2

5 4339 平瀬　　城啓 B1 35.3 37.1 ５－ ５５ ６－ ４４ －－ －－ 　　 今節はスタートが行けていない

Ｘ 6 5247 大森　　　翼 B1 29.2 31.0 ６－ ３６ ３－ ２５ －－ －－ 　　 ターン回りと出足はマシになった 1

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

一般

12:46

◎ 1 5114 小林　　孝彰 A2 35.7 37.2 ４６ １４ －６ －５ －－ －－ 　　 起こしで鳴いた。回転調整してく 5

2 3922 菅沼　　佳昭 B1 35.4 32.3 ６－ １３ ４－ ６２ －－ －－ 　　 直線だけでなくターンの感じも○ 2

○ 3 3872 岡田　　憲行 A2 34.0 31.7 －５ ４３ ３５ ３１ －－ －－ 　　 逃げ切れたがそこまで良くない

Ｘ 4 4934 佐々木　翔斗 A1 32.8 33.3 －２ ３５ ５６ ３５ －－ －－ 　　 最悪の状態は脱し中堅くらいある

5 4182 吉田　　和仁 B1 41.5 41.7 ５１ ６－ ３３ 転－ －－ －－ 　　 ５日目また乗ってみてですね 3

△ 6 4415 下出　　卓矢 A1 F1 38.3 35.4 ２６ ２－ ２Ｆ ３１ －－ －－ 　　 良くなった足を生かして行きます

3連単：1＝3－6 , 1＝3－4 , 1＝6－3 , 1＝6－4 , 1＝4－3

準優勝戦

13:17

◎ 1 3548 室田　　泰史 A2 35.5 33.3 １１ ３２ －１ １３ －－ －－ 　　 Ｐ離れ良くないが出足系統が良い 4

○ 2 4977 馬野　　　耀 A2 36.6 36.8 １３ －１ ２２ ４３ －－ －－ 　　 回り足がさらに良くなっていた 6

△ 3 4436 渋谷　　明憲 A2 31.0 37.1 ４３ １３ －２ １３ －－ －－ 　　 大分上向いて足も水準以上ある 2

4 4675 井手　　良太 B1 40.8 35.3 ４３ ２－ ２４ ３－ －－ －－ 　　 乗心地良くないが全部の足良い 5

Ｘ 5 4925 森　　　悠稀 A2 F1 32.8 33.6 １４ ２－ ４４ ４３ －－ －－ 　　 ターンの感じは気に入っています 3

6 4469 土山　　卓也 A2 38.7 28.4 －６ ４１ ３４ １４ －－ －－ 　　 前半の方が乗心地も足も良かった 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

準優勝戦

13:53

◎ 1 3833 中辻　　博訓 A1 32.6 29.5 ２２ ２２ １２ ２－ －－ －－ 　　 レースに行ったら普通に乗れた 6

○ 2 4013 中島　　孝平 A1 27.8 32.3 ２１ １４ １２ －３ －－ －－ 　　 キャブ換えたが体感変わらない 5

3 5085 中村　　栄治 B1 F1 32.9 29.8 ３－ ２３ －１ ４３ －－ －－ 　　 乗心地やターンの足は良いです 2

△ 4 5185 加藤　　優弥 B1 36.5 32.2 １１ －６ ４５ １－ －－ －－ 　　 初日が一番良かった。ペラ調整 1

Ｘ 5 4003 表　　　憲一 B1 30.1 40.5 ４４ １－ ５３ ２－ －－ －－ 　　 足は水準より少し良さそうです 4

6 4665 加藤　　啓太 B1 51.1 33.5 ３２ ２－ ４３ ５－ －－ －－ 　　 リングを換えたので力強さ出れば 7

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2

準優勝戦

14:25

◎ 1 4061 萩原　　秀人 A1 34.9 38.5 １３ －２ １３ ２１ －－ －－ 　　 バランス取れた感じでまあまあ 7

○ 2 4930 佐藤　　　悠 A2 40.3 38.5 ３５ ６１ １－ １１ －－ －－ 　　 足は良くなり全部の感じが良い 6

△ 3 4520 高倉　　孝太 B1 30.2 32.1 ３５ －１ ３１ －２ －－ －－ 　　 乗心地含め全部が良いって感じ 3

Ｘ 4 4133 高橋　　正男 A2 37.2 35.4 ２２ －３ ２３ ５４ －－ －－ 　　 感じは変わらず出足系良い雰囲気 5

5 4356 長岡　　良也 A1 F1 29.1 32.6 ２５ －２ ２５ ２４ －－ －－ 　　 ペラが開くし好きな感じじゃない 4

6 3635 石田　　政吾 A2 39.2 34.8 －１ ４６ １５ １６ －－ －－ 　　 乗れるようにだけペラ調整する 1

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2
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